郑州市风景园林协会文件

郑园协〔2019〕10号

郑州市风景园林协会
关于举办春季园林植物养护培训会的通知

各会员单位：

春季是园林绿化养护管理工作的关键时期，随着气温持续回

升，各种植物进入快速生长时期。为进一步提升城市园林绿化养

护管理质量，提高园林精细化管理水平，郑州市风景园林协会联

合郑州郑氏化工产品有限公司，举办春季园林植物养护培训会，

现将相关事项通知如下：

一、时间及地点

时间：2019 年 3 月 28 日上午 9:00-12:00

地点：郑州市园林局七楼会议室

二、培训内容

（一）春季园林植保综合防控技术攻略

主要是围绕春季易发生的病虫草害进行讲解，分析病虫害发

生特点、发生规律以及综合防控方案，尤其对容易反复性发生的

病虫害如白粉病，蚜虫蚜虫等，制订详细独特的防治方案。

授课专家：马朝旺 园林养护高级技术顾问，植物病理学硕

士，高级农艺师，著名园林植物病害专家，从事园林植物病害研

究十几年，一直在一线指导，已有效解决许多园林植物棘手病虫

草害难题。

（二）杨柳絮抑制操作实É

Ê对园林养护难题Ë杨柳ÌÍ絮问题进行专ÎÏÐ的讲解，

Ñ提Ò有效合理的防治方案。

授课专家：ÓÔ ÕÖ×学硕士， 研植ØÙÚÛ技术Ü植

物Ý养多年，Þß植保，àáâã植保产品äåæçè。

三、参加人员

各会员单位主管Îéêëì、Îéíî及技术ì员

四、其他事项

1ïðñ培训òóôõö÷Û，ìøò限，ùú各会员单位û

üýþÿĀāĂ地有限，ă各单位Ą行ąĆćĈ。

2ïýþ培训ì员ăā 2019 年 3 月 2ĉ 日下午 1Ċ：00 ċ将Č

名č发Ď协会ďĐ đđĒēĔĕĖėĘ1Ċ3ïęĚě（Č名čĜĝ）ÿ各ý会ì

员ă提 20 分ĞğĠ。

mailto:00前发到1014806157@qq.com邮箱;huo

3ï联ġĢģ：Ċĉ189Ĥ03 139ĥ9093881（Ħħ师）

ĜĨ：培训会Č名回ĩč

郑州市风景园林协会

2019 年 3 月 18 日

ĜĨ：

春季植物养护培训会报名回执表

单位：

Ī名 Ģģ īĬ